PROPIEDAD Y DE COMERCIO DE ESTA CIUDAD CON LAS SIGUIENTES MEDIDAS Y 
COLINDANCIAS: 
AL NORTE 20,00 METROS CON EL CALLEJÓN MIGUEL ALE MAN 
AL SUR 20.00 METROS CON LA AVENIDA M, AVILA CAMACHO 
AL ESTE 45,00 METROS CON LOTE NUMERO DOCE 
AL OESTE 45.00 METROS CON LOTE NUMERO OCHO 

SIRVIENDO DE BASE LA CANTIDAD DE : S 107,499, 60 M,N, (SON CIENTO SIETE MIL 
CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS CON 60/100 M.N.) 

3) EXPEDIENTE: 011/02 
A NOMBRE DE: EMILIA LORH AREVALO 
LOTE 3, MANZANA 5, SUPERFICIE DE 900.00 M2, TERRENO URBANO llALDIO, 
DIRECCIÓN AV. RJO MAYO ENTRE RJO SAN LORENZO Y RIO PIAXTLA, BAJO LA 
INSCRIPCIÓN 5460, VOLUMEN 20, SECCION 1, EN EL REGISTRO PUBLICO DE LA

[...]

ESTA CIUDAD, CON LAS SIGUIENTES MEDIDAS Y COLINDANCIAS: 
AL NORTE 10.00 METROS CON CALLEJÓN DURANGO 
AL SUR 10.00 METROS CON AV. SINALOA 
AL ESTE 45.00 METROS CON CALLE PRIMERA 
AL OESTE 45.00 METROS CON LOTE NUMERO UNO 

SIRVIENDO DE BASE LA CANTIDAD DE: S 64,331.80 M.N.(SON SESENTA Y CUATRO MIL 
TRESCIENTOS TREINTA Y UN PESOS CON 801100 M.N.) 

6) EXPEDIENTE: 016102 
A NOMBRE DE: RUBEN DARIO GIL BEA 
LOTE 9, MANZANA 13-B, SUPERFICIE DE 820.00 M2, TERRENO URBANO BALDIO, 
DIRECCIÓN AV. INTERNACIONAL ENTRE CALLES 26 Y 27, BAJO LA INSCRIPCIÓN 
28862, VOLUMEN 412, SECCION 1, CON LAS SIGUIENTES MEDIDAS Y COLINDANCIAS:

[...]

COMERCIO DE ESTA CIUDAD, CON LAS SIGUIENTES MEDIDAS Y COLINDANCIAS: 
AL NORTE 20.00 METROS CON A V, INTERNACIONAL 
AL SUR 20.00 METROS CON CALLEJÓN INTERNACIONAL 
AL ESTE 38.00 METROS CON LOTE NUMERO DOS 
AL OESTE 38.00 METROS CON LOTE NUMERO CUATRO 

SIRVIENDO DE BASE LA CANTIDAD DE: S 197,105.00 M.N. (SON CIENTO NOVENTA Y SIETE 
MIL CIENTO CINCO PESOS 00/100 M.N.) 

8) EXPEDIENTE: 018102 
A NOMBRE DE: JAIME TINOCO ESTERLEY 
LOTE 11, MANZANA 181, SUPERFICIE 360.00 M2, TERRENO URBANO BALDIO, 
DJRECCION AV. 16 DE SEPTIEMBRE Y CALLE 13, BAJO LA INSCRIPCIÓN 28892, 
VOLUMEN 414, SECCION 1, EN EL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD Y DE

[...]

COMERCIO DE ESTA CIUDAD, CON LAS SIGUIENTES MEDIDAS Y COLINDANCIAS: 
AL NORTE 10.00 METROS CON AV, 16 DE SEPTIEMBRE 
AL SUR 10.00 METROS CON CALLEJÓN 16 DE SEPTIEMBRE 
AL ESTE 36.00 METROS CON CALLE NUMERO TRECE 
AL OESTE 36.00 METROS CON LOTE NUMERO NUEVE 

S!RVIEDO DE BASE LA CANTIDAD DE: S 98,360.00 M.N. ( SON NOVENTA Y OCHO MIL 
TRESCIENTOS SESENTA PESOS 001100 M. N.) 

9) EXPEDIENTE: 019102 
A NOMBRE DE: JAIME TINOCO ESTERLEY 
LOTE 9, MANZANA 181, SUPERFICIE 724.00 M2, TERRENO URBANO BALDJO, 
DIRECCIÓN AV. 16 DE SEPTIEMBRE ENTRE CALLES 12 Y 13, BAJO INSCRIPCIÓN 793, 
VOLUMEN IV, SECCJON I. P., EN EL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD Y DE